
 

Rīgas NVO grāmatzīme 
Iedzīvotāju forums „Rīga dimd – iedzīvotāji runā, 

domā, dara!” 
Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departaments sadarbībā ar biedrību “Latvijas 
Pilsoniskā alianse” šogad organizēs jau septīto Rīgas iedzīvotāju forumā “Rīga dimd – 
iedzīvotāji runā, domā, dara!”.  
Katru gadu, forums piedāvās iespēju konstatēt pilsētā notiekošās izmaiņas un attīstīt 
sadarbību starp iedzīvotājiem, biedrībām,  nodibinājumiem un pašvaldības iestādēm. Katru 
gadu forumā notiek praktiskās darb-darbnīcās par dažādām tēmām, kurās ikvienam ir iespēja 
rast sev izaugsmes iespējas. Darb-darbnīcu tēmas ir visdažādākās, kā piemēram, par apkaimes 
attīstību, rīdzinieku veselību, drošību, ģimenes un citiem jautājumiem. 
  

Tāpat foruma laikā ir iespēja parakstīt 
Rīgas pilsētas pašvaldības un 
nevalstisko organizāciju sadarbības 
memorandu, pirms tam iepriekš 
piesakoties un iesniedzot 
nepieciešamos dokumentus. Ar 
memoranda dokumentu var iepazīties 
šeit.  
 

Iedzīvotāju formā izteiktās idejas un priekšlikumi tiek nodoti izskatīšanai attiecīgajam domes 
departamentam. Piemēram, 2010.gada iedzīvotāju forumā tika izteikts priekšlikums, ka Rīgā 
būtu nepieciešams NVO nams, 2013. gadā tika atvērs Rīgas NVO nams Laimdotas ielā 42. 
 
Forumā ir aicināts piedalīties ikviens interesents! Katru gadu forumā piedalās ap 200 
dalībnieku, no kuriem aptuveni puse ir biedrību un nodibinājumu pārstāvji, savukārt otra puse 
ir vienkārši aktīvi iedzīvotāji, uzņēmēji, Rīgas pašvaldības departamentu un struktūru pārstāvji.  
 
Šogad forums norisināsies 30.novembrī. 
 
Informācija par forumu būs atrodama Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta 
departamenta mājaslapā http://www.iksd.riga.lv  un biedrības Latvijas Pilsoniskā alianse 
mājaslapā www.nvo.lv, kā arī sociālajos tīklos. 
 
 
 
 
 

03.10.2016.  

Nr.20 

Projekts tiek līdzfinansēts Rīgas domes 

Izglītības, kultūras un sporta departamenta 

Sabiedrības integrācijas programmas ietvaros. 
 

 

http://www.iksd.riga.lv/upload_file/IKSD_pievienotie/0_2013/2013_12/Memorands-2013.pdf
http://www.iksd.riga.lv/
http://www.nvo.lv/

